
UCHWAŁA NR 583/2024 
RADY GMINY PRZEMĘT 

z dnia 14 marca 2024 r. 

w sprawie oceny aktualności Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania 
przestrzennego oraz miejscowych planów zagospodarowania przestrzennego gminy Przemęt 

Na podstawie art. 32 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu 
przestrzennym (Dz. U. z 2023 r. poz. 977 ze zmianami), w związku z art. 65 ust. 1 ustawy z dnia 7 lipca 
2023 r. o zmianie ustawy o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym oraz niektórych innych ustaw 
(Dz. U. z 2023 r. poz. 1688) oraz art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40 ze zmianami) Rada Gminy Przemęt uchwala co następuje: 

§ 1. W wyniku przeprowadzonych przez Wójta Gminy Przemęt analiz zmian w zagospodarowaniu 
przestrzennym gminy Przemęt, o których mowa w art. 32 ust. 1 ustawy o planowaniu 
i zagospodarowaniu przestrzennym, stwierdza się: 
1) zachowanie aktualności Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego 

gminy Przemęt; 
2) zachowanie aktualności obowiązujących miejscowych planów zagospodarowania przestrzennego 

gminy Przemęt; 
3) zasadność przystąpienia do opracowania miejscowych planów zagospodarowania przestrzennego 

dla terenów, dla których występują największa koncentracja wniosków oraz wydanych decyzji 
o warunkach zabudowy i zagospodarowania terenów, zgodnych z kierunkami zmian w strukturze 
przestrzennej gminy oraz przeznaczeniu terenów ustalonymi w obowiązującym Studium 
uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego gminy Przemęt. 
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Przemęt. 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  
   

Przewodniczący Rady 
Gminy Przemęt 

 
 

Elżbieta Wita 

 

Id: 4D7B559D-2C52-4FB8-B481-0BF19F8C04AE. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

 
DO UCHWAŁY NR 583/2024 

RADY GMINY PRZEMĘT 
z dnia 14 marca 2024 r. 

w sprawie: oceny aktualności Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania 
przestrzennego gminy Przemęt oraz miejscowych planów zagospodarowania przestrzennego 

Stosownie do art. 32 ust 1. ustawy o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz. U. 
z 2023 r. poz. 977 ze zm.), w celu oceny aktualności studium uwarunkowań i kierunków 
zagospodarowania przestrzennego oraz miejscowych planów zagospodarowania przestrzennego 
gminy Przemęt, Wójt Gminy Przemęt dokonał analizy zmian w zagospodarowaniu przestrzennym 
gminy, ocenił postępy w opracowywaniu planów miejscowych i opracował wieloletni program ich 
sporządzania w nawiązaniu do ustaleń studium, z uwzględnieniem decyzji zamieszczonych 
w rejestrach, o których mowa w art. 57 ust. 1-3 i art. 67 oraz wniosków w sprawie sporządzenia lub 
zmiany planu miejscowego. 

Wójt Gminy Przemęt przekazał wyniki analiz, o których mowa w art. 32 ust. 1 powołanej ustawy, po 
uzyskaniu opinii Gminnej Komisji Urbanistyczno-Architektonicznej w Przemęcie z dnia 6 lutego 
2024 r., co stanowi realizację ustawowego obowiązku. 

Biorąc powyższe pod uwagę podjęcie niniejszej uchwały jest zasadne. 

Id: 4D7B559D-2C52-4FB8-B481-0BF19F8C04AE. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR 583/2024 RADY GMINY PRZEMĘT z dnia 14 marca 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


